РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31»    июля  2015г.						                           № 518

О персональном составе      административной
комиссии администрации      муниципального
образования «город Свирск»

          На основании   пункта 2 статьи 4  Закона Иркутской области от 29.12.2008   №145-ОЗ «Об административных комиссиях в Иркутской области», пункта 1 статьи 2 Закона Иркутской области  от 08.05.2009  № 20-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными  государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности  административных комиссий», руководствуясь статьями 44, 51, 66  Устава муниципального образования «город Свирск»,  администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «город Свирск»:
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии:
Макогон Г.А.  – руководитель аппарата  администрации;
Заместитель председателя комиссии:
Страхова С.А. – начальник юридического отдела;
Секретарь комиссии:
Белобородова Л.В.–  консультант–   ответственный секретарь административной  комиссии;
Члены комиссии:
Бережных Е.Н.-  председатель  Комитета по управлению муниципальным    имуществом;
Епик И.Н. – начальник  отдела торговли, развития малого и среднего  бизнеса;
Махонькин Д.И. – заместитель мэра города -  Председатель комитета
 по     жизнеобеспечению;
Нелюбин А.П. – депутат Думы города;
Паславская Ж.Я. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и  благоустройства –  главный архитектор;
Феоктистов А.В. –старший участковый уполномоченный полиции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации  от 21.02.2011 года №84  «О персональном составе административной комиссии администрации муниципального образования «город Свирск» (с изменениями   от  24.02.2012 № 92, от 7.06.2012 № 356, от 09.07.2013 № 485,  от 27.01.2014  № 32,   от  27.05.2015  №316).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль     за   исполнением настоящего постановления  возложить  на руководителя аппарата администрации Г.А. Макогон.

Мэр 	города Свирска				                                      В.С. Орноев

РАССЫЛКА
1экз. - дело
1экз. – комитет по жизнеобеспечению
1экз. – юридический отдел
1 экз.- отдел торговли, развития малого и среднего бизнеса
1экз. - административная комиссия
1экз. - МО МВД «Черемховский» (дислокация г. Свирск)

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Консультант -   ответственный секретарь
административной комиссии                                                Л.В. Белобородова

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель мэра города 					           А.В.Батуева

Заместитель мэра города – председатель
комитета по жизнеобеспечению					     Д.И.Махонькин

Заместитель мэра города
по социально-культурным вопросам				          Н.В.Петрова

Председатель комитета по управлению                                        Е.Н. Бережных
муниципальным имуществом

Председатель комитета по финансам					   Л.В.Минко

Начальник юридического отдела					         С.А.Страхова

Руководитель аппарата администрации 				          Г.А.Макогон